
dimension E-
data Luz

Přehled poddodavatelů

Dodavatel (Dimension Data Czech Republic s.r.o., Na Hřebenech [j 1718/10. 140 00 Praha
4, lČ: 26175738, DIČ: CZ261 7573 8) v souladu s požadavkem zadavatele, uvedeném v bodě

6.] 3. zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Technologie sledování sít'ového provozu"

uvádí seznam poddodavatelů, s .jejichž pomocí bude plnit předmět zakázky. Změna

poddodavatele podléhá odsouhlasení zadavatelem.

A) Flowmon Networks a.s.. se sídlem Sochorova 3232/34, 616 00 Brno
zastoupený předseda představenstva
IČ: 27730450

Druh a rozsah plnění, které bude poddodavatel poskytovat: Práce na custoinizaci řešeni
a aktualizačníin serverem, spolupráce při školení
Procento celkového fi nančního objemu plnční veřejné zakázky, které bude tento
poddodavatel realizovat: 2%

B) HiTES CE s.r.o. se sídlem K Červenén]u dvoru 25a, 130 00 Praha 3
zastoupený jednatel
IČ: 27567559

Druh a rozsah plnění, které bude poddodavatel poskytovat: Rozvoz a fyzická instalace
zařízení

Procento celkového finančníl]o objen]u plnění veřejné zakázky. které bude tento
poddodavatel realizovat: 0,5%

V Praze dne: 22.6.2017 ~

kc,
Dimensiar\ Data C7ecĺ1 Repub|fc 5i£t.

Na HřQenech íl 1718/10, 140 00 praha 'Ĺ
tc: 26175738, DiC: CZ26\7573R

-2-
Dimensiwi Data Czech Republic s.r.o.
Sídlo společnosli: Na Hřebenech ll 1718/10, 140 00 Praha 4
Kontaktni telefonm číslo: +420 255 770 111, faxově čislo: "420 255 770 120
Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77064
IČ' 26175738: DIČ: CZ26175738

www.d im ens iond ata.c o m

Obchodní kanceláře společnosti:
Brno - Uzbecká 32, 625 00 Brno
Plzeň - Přemyslova 9, 301 16 plzeň
Ostrava - The Orchard, Hornopolni 3314/38, 702 00 Ostrava

C) NTTGroup


